et possidebat ipsam; conueniebant ac eius seruiebant  
 Janeynne et de facto Nri' Hektorio Jauorski Jhna-  
 cowaie eiusq; posteris fauorita ab ipso pro pmissis  
 satisfactorie fessit et condescendit pnt psona edit et  
 condescendit Obneg; et integrum Jhas suum sibi ad pro-  
 missa seruans in personam pdicti Cessionarij sui tota  
 libertate plenarie transfudit hanc pnt et inuorauit  
 pnt hanc fessit transfudit et inuorauit Obneg; J. 1.  
 Quod quilibet Jus esse summa atq; bona Jure eor' h  
 summa aduessa onerata pmissis omnia pnt  
 Jents iam ex nunc et de facto idem supradicti Regni  
 Nri' Lemion Jauorski eorum officio pnt dat et admittit  
 realem Jntionem et a halem puriframq; possessionem  
 permittens quemcumq; competens et Nri' dnos die qua  
 Jang; voluerit offese auerit. Per Jntum Nri'  
 Hektorium Jauorski Cessionarium Jura eiusq; po-  
 stens hoc idem Jus esse summa atq; bona pnt  
 omnia pnt hanc fessit cum vniuersis eorum Jntibus  
 pntibus et emolumentis tenent habent et possidendi  
 illisq; quiete et pacifice Jntent ac ad Jntes suos suo-  
 rumq; fruonem quousq; beneplacitis libere et effe-  
 ctualiter conuertendi Jntis Regis ea omnia latius  
 in se complectentis pntis esse et hanc fessit vigore  
 Debetq; et tenebitur Jntibus Regis Nri' Lemion Jauor-  
 ski Jntes se suosq; Jntes in et super bonis suis Jntibus  
 summisq; reum quibusuis habet et habent supradicti  
 Nri' Hektorio Jauorski Cessionario suo eiusq; fruonibus  
 insensit et obligat pnt Jntes eius Jntes in di-  
 cto Jure esse summa atq; bonis pmissisq; oneribus  
 pntibus condescendit et ratione eorum omnia  
 ab omni et quavis impetitione iura qnauicunq;  
 personam Jntes hanc fessit

1  
11

existens ex re persona et occasione sui Regni suorum  
suorum tantummodo et non alia modo quovis alio  
unda in omni iudicio et officio Regni semper tunc  
quodlibet quod fuerit tunc defendere curato interde  
re et liberare indemnemque posteris reddere Nec  
non hinc eadem bona omnia et deinde ab omni  
ab omnibus in genere iuribus et Imperiis quibus  
prioribus et posteris super eisdem bona modo  
quod omnia curato personarum occasione sui Regni  
fuerit facti et fieri tunc a quibusvis lita  
tionibus super eadem bona ex persona sui Regni  
importata et importandi tunc deinde et perinde  
possibilibus iuris quibusvis in quovis iudicio et  
gradu dependens iuris ac in quovis iudicio et officio  
Regni obtinet et obtinet ac super omnia bona ex  
occasione sui Regni reddunt et reddunt emundare  
et liberare mundas et libera semper facere ac etiam  
In honorem statum coram officio iudicum admissam in  
fidei bonorum statum per fides et rationem  
dum permittit et illis officio requiritur non denegare  
immo debet et tenebitur eandem libere dare et  
effluenter admittere datus et admissa eadem pos  
sessionem et tunc factis omnium omnino quovis  
modo tam per se quam per suas quasvis submissas  
et subordinatas personas non impedire nec adinere  
curantibus officium suum et illis successores  
in omni omnibus nullo modo non iniuriari Ita  
ut hoc idem ius esse summam atque bona omnia omnia  
per se habere hanc fidei cum universis etiam utilitatibus  
et iusticiis in idem officium suis suis am  
plius an et tunc in scriptis per officium  
vgo

447

vigore tenere habere et possidere queas Idem sub vobis  
Lionel Ingenta quinq; fluvio polon per eundem Reo-  
gnoscentem eiusq; posteris mirati Offonano suo illi-  
usq; fuerit ad non Completionem Commissionum omnium  
et singularium tam interto quam in parte toties quod  
opus fuerit ad solvendum fuerunt per Ingenta quod  
vobis modo Comissio ad solvendum fuerit ac pro ve  
aliqua parte ex Comissio non completa complenda  
Actus ex his mirati Reogno dno Lemion Javorshi  
aut eius posteris ad instantiam suam dno dno Hetho  
no Javorshi Commissionarij sui sine illius sine Commissionem  
ad officium dno Castren Capitani dno dno dno dno  
rele dno dno dno quoad respondens spectat medi-  
ante semper in primo dno dno dno dno dno dno  
pno stare jun parere videri vobis dno dno dno  
here Ingenta dno dno dno dno dno dno dno dno  
pno debet et tenetur leg ac suos fuerit ad  
eadem omnia in scribit et obligat dno dno dno  
Javorshi in mun revengtonis et alios omne exi-  
de consequentes dno dno dno dno dno dno dno dno  
pno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
tate fuerit Legatione in dno dno dno dno dno  
Javorshi dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
alys quib; nro dno dno dno dno dno dno dno dno  
dno non differendo Ad quietationem vltra dno dno dno  
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
pno nullasq; mones appellones ac eam dno dno  
faveat Comissio omnia pno dno dno dno dno  
pno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
Javorshi bello Comentiones ac alys quib; nro  
remedy et defensi non subterfugietis nec alio

440  
quoniam modo euadendo Har sua p[er]sonali  
Resignatione admissa omnia et singula mediante

7/11 1659

Actum in Castro Przemislensi Sabba-  
tho post Festa Solennia Sacri Penthe-  
costen proximo Anno Domini Mille-  
simo Sexcentesimo Quingagesimo Nono.  
Pruszyński Gnośam Korytkowa.

Quietat.

Comperens personatim suam officio Atrog p[re]siden-  
Castro Capitano Przemylens Gnośus Stanislaw Pru-  
szynski Janus mentem corpore Ep[iscop]i a J[er]nis D[omi]n[us]  
Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et compe-  
tent[er] reuerens Præfatus vero Castreus Capitano Przemylens  
Jurisdictioni quoad actum p[ro]p[ri]os attinet se cum suis v[er]by  
actibus suis quib[us] omnibus totaliter et plenarie in-  
corporand[um] atq[ue] subyiciend[um] p[ro]p[ri]am libere p[ro]p[ri]e per  
capitulum resignandi. Quia ipse Gnośus p[ro]p[ri]as  
de Zablotce p[ro]p[ri]as olim Gnośi Vladyslawi Ze-  
bnski ad p[ro]p[ri]os vero secundum p[ro]p[ri]as Gnośi  
Joannis in Bohore Korytko p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
eiusq[ue] posteris de summa Decem millium floren-  
p[ro]p[ri]as sibi Regi p[ro]p[ri]as Gnośam Korytkowa  
coram At[ro]g Castreus p[ro]p[ri]as sibi etiam alijs quibus-  
cunq[ue] authentice Regni modo simpliciter debiti seu  
alio quouis Juris titulo adsoluend[um] p[ro]p[ri]as in  
p[ro]p[ri]as sibi Regi p[ro]p[ri]as Gnośam Korytko  
una p[ro]p[ri]as sibi de ip[s]a p[ro]p[ri]as de Bohore Castreus  
Craclouens seu alia quouis p[ro]p[ri]as demum p[ro]p[ri]as  
si quis ab eodem summa sibi p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in p[ro]p[ri]as  
seu